
VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2172023
Processo Administrativo Nº 1512023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIANA STEFANY PARDOCIMO DA SILVA

Data de Publicação: 21/07/2023 09:15:39

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   MARIANA STEFANY PARDOCIMO DA SILVA

TOTAL DO PROCESSO:   895.302,00

Item: 1

Descrição: CESTA BASICA COMPOSTA PELOS SEGUINTES ITENS-

Quantidade: 11.300 Val. Ref.: 103,5933

Unidade: UN

Total Item: 835.522,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: NACIONAL

Valor Unit.: 73,94

Quant.: 1 Total: 835.522,00LOTE 1 Num: 027 Lance: 73,94

AMAZONIA INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA 66.476.052/0001-47 835.522,00

Item: 2

Descrição: COTA CESTA BASICA COMPOSTA PELOS SEGUINTES ITENS

Quantidade: 700 Val. Ref.: 103,5933

Unidade: UN

Total Item: 59.780,00

Marca: CESTA BASICA Modelo: CESTA BASICA

Valor Unit.: 85,40

Quant.: 1 Total: 59.780,00LOTE 2 Num: 098 Lance: 85,40

ALIMENTOS ROGEL LTDA 27.001.898/0001-79 59.780,00

1 de 1Gerado em: 07/08/2023 08:59:52

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG


